
PORTARIA Nº 105 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017 
 
 
 

Nomeia e constitui a “Gerência do Programa BDMG Urbaniza”, 
encarregada de supervisionar, fiscalizar e acompanhar a 
implantação do(s) projeto(s) financiado(s) pelo(s) contrato(s) 
BDMG nº. 216.206/16. 

 
 
 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE, no uso da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município,  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear e constituir a “Gerência do Programa BDMG Urbaniza”, encarregada de 
supervisionar, fiscalizar e acompanhar a implantação do(s) projeto(s) financiado(s) pelo(s) 
contratos(s) BDMG nº. 216.206/16. 
 
Art. 2º A “Gerência do Programa BDMG Urbaniza” será constituída por: 
 
I – AUGUSTO SIMÕES VASCONCELOS – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E 
SERVIÇOS PÚBLICOS/ENGENHEIRO CIVIL; 

II – PATRICIA FERREIRA LEITE SILVA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FAZENDA; 

III – LUCIANA LEONEL DE OLIVEIRA – SUBSECRETÁRIA DE CONVÊNIOS. 

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 10 de fevereiro de 2017. 
 

 
 

BENICE NERY MAIA 
Prefeita Municipal 

 
 


